

Årsredovisning för
Mobimind AB

556605-5538

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Hall
Verkställande direktör

2026-05-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mobimind AB, 556605-5538, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2001 och bedriver sedan dess konsultverksamhet med inriktning på IT och telekommunikation

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	42 299	248 888	58 698	128 914
Resultat efter finansiella poster	-24 205	286 278	48 142	-146 731
Soliditet %	93	91,6	87,4	85,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen i bolaget ökade med mer än 30% mellan åren 2023 - 2024 pga att några projekt som pågått under viss tid avslutades och faktureras under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	891 946	213 747
Balanseras i ny räkning			213 747	-213 747
Årets resultat				2 862
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 105 693	2 862

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 105 693
Årets resultat	2 862
Summa	1 108 555
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 108 555
Summa	1 108 555

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		42 299	248 888
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 299	248 888
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-60 420	-58 738
Personalkostnader		-4 717	0
Summa rörelsekostnader		-65 137	-58 738
Rörelseresultat		-22 838	190 150
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	5
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	98 131
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 374	-2 008
Summa finansiella poster		-1 367	96 128
Resultat efter finansiella poster		-24 205	286 278
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		30 000	-40 000
Resultat före skatt		5 795	246 278
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 933	-32 531
Årets resultat		2 862	213 747

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	1 355 755	1 455 755
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 355 755	1 455 755
Summa anläggningstillgångar		1 355 755	1 455 755
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 125	0
Övriga fordringar		272	5 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 562	9 475
Summa kortfristiga fordringar		37 959	15 285
Kassa och bank			
Kassa och bank		54 804	22 361
Summa kassa och bank		54 804	22 361
Summa omsättningstillgångar		92 763	37 646
SUMMA TILLGÅNGAR		1 448 518	1 493 401

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 105 693	891 946
Årets resultat		2 862	213 747
Summa fritt eget kapital		1 108 555	1 105 693
Summa eget kapital		1 228 555	1 225 693
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	180 000
Summa obeskattade reserver		150 000	180 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		13 518	6 963
Summa långfristiga skulder		13 518	6 963
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 953	11 844
Skatteskulder		35 464	64 901
Övriga skulder		5 028	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		56 445	80 745
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 448 518	1 493 401

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 455 755	1 175 755
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		330 000
Reglerade fordringar	-100 000	-50 000
Utgående anskaffningsvärden	1 355 755	1 455 755
Ingående nedskrivningar		-98 131
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		98 131
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 355 755	1 455 755

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-27

Stockholm

Anders Lars Hall
Anders Lars Hall
Verkställande direktör

2026-05-27

Datum